КОРЕЛИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 ноября 2018 г. № 651
г.п.Кореличи

О внесении изменений в решение Кореличского районного исполнительного комитета от 26 мая 2008 г. № 433

На основании подпункта 3.11 пункта 3 Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии предпринимательства», статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Кореличский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Из приложений 1 – 4 к Положению о наградах и поощрениях Кореличского районного исполнительного комитета, утвержденному решением Кореличского районного исполнительного комитета от 26 мая 2008 г. № 433 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 220, 9/17027), слова «М.П.» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.Л.Шайбак

	Управляющий делами
	С.Е.Трибуть

Готовила
Начальник отдзела
организационно-кадровай работы				Л.В.Ильина

Согласовано:
Заместитель начальника
управления делами							Н.Г.Шугля

Начальник отдела по юридической
работе, обращениям граждан и
юридических лиц							В.М.Чеботаревич

Члены исполкома:			А.Н.Коршун
Р.Ю.Абрамчик
А.А.Былич
И.Р.Лазаревич
И.И.Дорошенко
Л.В.Ильина
И.И.Лейко
В.И.Соловьев
Л.Н.Шевко